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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL DANLEE Billy FF Brussels Fencing Club 2003 R M 3.9999 392324 ja

GENBRUGGE Sem VS De Maneschermer 2004 R M 3.9999 341800 ja

HALLAERT Gilles VS SK Vast Als Eik 2005 R M 3.9999 388264 ja

VERSTEVEN Zeger VS De Maneschermer 2003 R M 3.9999 388092 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER BOES Emil NR Dürener FC 2005 L M 2.14 108851 ja

DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen 2004 R M 2.11 110624 ja

EMMERICH Jaron HE TG Dörnigheim 2004 L M 1.85 112024 ja

FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004 R M 1.54 107139 ja

FAITZ Philip HE TG Dörnigheim 2005 R M 1.66 105223 ja

HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 1.65 114056 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 1.44 106074 ja

HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006 R M 3.9999 109774 ja

JOBST Maximilian NR FC Moers 2005 L M 1.77 112884 ja

KNEBEL Carl HH Walddörfer SV 2006 R M 3.9999 118821 ja

LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 2006 L M 2.6 112407 ja

MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003 R M 1.134 112057 ja

MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006 R M 1.109 107852 ja

MINAEW Maximilian WE Hasper FC 2004 R M 2.7 107204 ja

MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006 R M 1.52 105436 ja

MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 1.111 113612 ja

PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004 R M 1.138 108169 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 1.18 99666 ja

REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004 R M 2.13 108258 ja

SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004 L M 1.61 108155 ja

SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003 R M 1.16 105465 ja

SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 2006 R M 1.98 407721 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004 R M 1.83 106355 ja

STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005 L M 1.53 111632 ja

TEICHERT Carl HB Bremen 1860 Fechten 2004 R M 1.126 113613 ja

THÖNNES Jorge NR DFC Düsseldorf 2004 R M 1.35 110845 ja

WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005 L M 1.82 112637 ja

WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003 L M 1.63 100888 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

ITA GARZON AMADEI Antonio HH TB Hamburg-Eilbeck 2003 R M 3.9999 115120 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SWE NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 L M 3.9999 344436 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 016 16.4 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg M ja

2. 1 018 13.8 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

3. 1 035 4.6 GER THÖNNES Jorge NR DFC Düsseldorf M ja

4. 1 044 3.2 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

5. 1 052 2.0 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV M ja

6. 1 053 2.0 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen M ja

7. 1 054 1.4 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen M ja

8. 1 061 1.0 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg M ja

9. 1 063 1.0 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC M ja

10. 1 065 1.0 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja

11. 1 066 1.0 GER FAITZ Philip HE TG Dörnigheim M ja

12. 1 077 0.0 GER JOBST Maximilian NR FC Moers M ja

13. 1 082 0.0 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV M ja

14. 1 083 0.0 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK M ja

15. 1 085 0.0 GER EMMERICH Jaron HE TG Dörnigheim M ja

16. 1 098 0.0 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten M ja

17. 1 109 0.0 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers M ja

18. 1 111 0.0 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten M ja

19. 1 126 0.0 GER TEICHERT Carl HB Bremen 1860 Fechten M ja

20. 1 134 0.0 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve M ja

21. 1 138 0.0 GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen M ja

22. 2 006 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA M ja

23. 2 007 34.0 GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC M ja

24. 2 011 18.0 GER DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen M ja

25. 2 013 13.0 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg M ja

26. 2 014 12.0 GER BOES Emil NR Dürener FC M ja

T 9 000 BEL VERSTEVEN Zeger VS De Maneschermer M ja

T 9 000 ITA GARZON AMADEI Antonio HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER KNEBEL Carl HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 BEL HALLAERT Gilles VS SK Vast Als Eik M ja

T 9 000 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 BEL DANLEE Billy FF Brussels Fencing Club M ja

T 9 000 SWE NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 BEL GENBRUGGE Sem VS De Maneschermer M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U17

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Marco van der Koelen
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Modus

Teilnehmer 34 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.02. 18:13

34 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.02. 18:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U17

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DANLEE Billy BEL Brussels Fencing Club 1 1 V 1 V V V 4 22 16 0.667 6 3.
FAITZ Philip GER TG Dörnigheim 2 V V 0 V V V 5 25 7 0.833 18 2.
LUDWIG Daniel GER VFL Marburg FA 3 1 0 1 4 V 2 1 13 27 0.167 -14 6.
SCHMIDT Friedrich GER USC Magdeburg 4 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
PENA WIRTH Phil GER TV Jahn Siegen 5 2 0 V 0 V 2 2 14 24 0.333 -10 5.
KNEBEL Carl GER Walddörfer SV 6 0 1 2 0 0 0 0 3 30 0.000 -27 7.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 7 3 0 V 0 V V 3 18 19 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn 2

SULIMMA Theresa, GER NR Kölner FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MALLMANN Jan GER VFL Merkur Kleve 1 3 3 3 2 4 4 0 19 30 0.000 -11 7.
MINAEW Maximilian GER Hasper FC 2 V 4 4 V 4 0 2 22 25 0.333 -3 4.
WEIMANN Dorian GER Walddörfer SV 3 V V 1 2 2 4 2 19 25 0.333 -6 5.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 4 V V V V 4 V 5 29 18 0.833 11 2.
HALLAERT Gilles BEL SK Vast Als Eik 5 V 2 V 1 2 3 2 18 24 0.333 -6 6.
NORDMAN RID Emil SWE TB Hamburg-Eilbeck 6 V V V3 V V V 6 28 18 1.000 10 1.
WETZLAR Mattis GER Quernheimer FC 7 V V V 4 V 2 4 26 21 0.667 5 3.

Runde 3 | Bahn 3

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
THÖNNES Jorge GER DFC Düsseldorf 1 V V 1 V V V 5 26 16 0.833 10 2.
DIETERICH Julius GER TV Jahn Siegen 2 1 V 1 3 V 2 2 17 25 0.333 -8 6.
TEICHERT Carl GER Bremen 1860 Fechten 3 1 1 0 V 3 0 1 10 27 0.167 -17 7.
SCHARFENBERG Rasmus GER VFL Pinneberg 4 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
HOHWY Fritz GER Walddörfer SV 5 4 V 2 3 V 3 2 22 25 0.333 -3 5.
GARZON AMADEI Antonio ITA TB Hamburg-Eilbeck 6 3 4 V 4 2 V 2 23 26 0.333 -3 4.
JOBST Maximilian GER FC Moers 7 2 V V 2 V 3 3 22 20 0.500 2 3.

Runde 4 | Bahn 4

OTT Daniel, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STUBENRAUCH Bartolomé GER Duisburger FK 1 4 V 1 3 4 1 17 23 0.200 -6 5.
MOGILIN Matvey GER Bremen 1860 Fechten 2 V V 4 V 0 3 19 21 0.600 -2 4.
REINOLD Niklas GER Eintracht Duisburg 3 3 3 0 0 1 0 7 25 0.000 -18 6.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 4 V V V 1 V 4 21 11 0.800 10 2.
FABER Justus GER TV Jahn Siegen 5 V 4 V V V 4 24 11 0.800 13 1.
VERSTEVEN Zeger BEL De Maneschermer 6 V V V 1 2 3 18 15 0.600 3 3.
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Runde 5 | Bahn 7

HEGGE Maurus, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BOES Emil GER Dürener FC 1 V V V4 V 1 1 4 21 18 0.667 3 4.
SCHWABE Markus GER Bremen 1860 Fechten 2 2 0 2 V 0 1 1 10 29 0.167 -19 7.
GENBRUGGE Sem BEL De Maneschermer 3 4 V V V V 4 4 28 17 0.667 11 1.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 4 0 V 4 4 V V 3 23 19 0.500 4 5.
MEIER-EBERT Finn GER FC Moers 5 2 4 2 V 4 0 1 17 29 0.167 -12 6.
EMMERICH Jaron GER TG Dörnigheim 6 V V 1 2 V V 4 23 17 0.667 6 3.
STUDENT Mika GER FG Recklinghausen 7 V V V 1 V 2 4 23 16 0.667 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMIDT Friedrich USC Magdeburg 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER SCHARFENBERG Rasmus VFL Pinneberg 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 SWE NORDMAN RID Emil TB Hamburg-Eilbeck 6 6 28 18 1.000 10 Q

4 GER FAITZ Philip TG Dörnigheim 5 6 25 7 0.833 18 Q

5 GER POLOTZEK Simon FC Moers 5 6 29 18 0.833 11 Q

6 GER THÖNNES Jorge DFC Düsseldorf 5 6 26 16 0.833 10 Q

7 GER FABER Justus TV Jahn Siegen 4 5 24 11 0.800 13 Q

8 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 4 5 21 11 0.800 10 Q

9 BEL GENBRUGGE Sem De Maneschermer 4 6 28 17 0.667 11 Q

10 GER STUDENT Mika FG Recklinghausen 4 6 23 16 0.667 7 Q

11 GER EMMERICH Jaron TG Dörnigheim 4 6 23 17 0.667 6 Q

12 BEL DANLEE Billy Brussels Fencing Club 4 6 22 16 0.667 6 Q

13 GER WETZLAR Mattis Quernheimer FC 4 6 26 21 0.667 5 Q

14 GER BOES Emil Dürener FC 4 6 21 18 0.667 3 Q

15 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 3 5 18 15 0.600 3 Q

16 GER MOGILIN Matvey Bremen 1860 Fechten 3 5 19 21 0.600 -2 Q

17 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 3 6 23 19 0.500 4 Q

18 GER JOBST Maximilian FC Moers 3 6 22 20 0.500 2 Q

19 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 3 6 18 19 0.500 -1 Q

20 ITA GARZON AMADEI Antonio TB Hamburg-Eilbeck 2 6 23 26 0.333 -3 Q

21 GER MINAEW Maximilian Hasper FC 2 6 22 25 0.333 -3 Q

21 GER HOHWY Fritz Walddörfer SV 2 6 22 25 0.333 -3 Q

23 GER WEIMANN Dorian Walddörfer SV 2 6 19 25 0.333 -6 Q

24 BEL HALLAERT Gilles SK Vast Als Eik 2 6 18 24 0.333 -6 Q

25 GER DIETERICH Julius TV Jahn Siegen 2 6 17 25 0.333 -8 Q

26 GER PENA WIRTH Phil TV Jahn Siegen 2 6 14 24 0.333 -10 Q

27 GER STUBENRAUCH Bartolomé Duisburger FK 1 5 17 23 0.200 -6 Q

28 GER MEIER-EBERT Finn FC Moers 1 6 17 29 0.167 -12 Q

29 GER LUDWIG Daniel VFL Marburg FA 1 6 13 27 0.167 -14 Q

30 GER TEICHERT Carl Bremen 1860 Fechten 1 6 10 27 0.167 -17 Q

31 GER SCHWABE Markus Bremen 1860 Fechten 1 6 10 29 0.167 -19 Q

32 GER MALLMANN Jan VFL Merkur Kleve 0 6 19 30 0.000 -11 Q

33 GER REINOLD Niklas Eintracht Duisburg 0 5 7 25 0.000 -18 E

34 GER KNEBEL Carl Walddörfer SV 0 6 3 30 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 6 6 30 2 1.000 28

2 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 6 6 30 11 1.000 19

3 SWE NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 6 6 28 18 1.000 10

4 GER FAITZ Philip HE TG Dörnigheim 5 6 25 7 0.833 18

5 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 5 6 29 18 0.833 11

6 GER THÖNNES Jorge NR DFC Düsseldorf 5 6 26 16 0.833 10

7 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 4 5 24 11 0.800 13

8 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 4 5 21 11 0.800 10

9 BEL GENBRUGGE Sem VS De Maneschermer 4 6 28 17 0.667 11

10 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 4 6 23 16 0.667 7

11 GER EMMERICH Jaron HE TG Dörnigheim 4 6 23 17 0.667 6

12 BEL DANLEE Billy FF Brussels Fencing Club 4 6 22 16 0.667 6

13 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 4 6 26 21 0.667 5

14 GER BOES Emil NR Dürener FC 4 6 21 18 0.667 3

15 BEL VERSTEVEN Zeger VS De Maneschermer 3 5 18 15 0.600 3

16 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 3 5 19 21 0.600 -2

17 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 3 6 23 19 0.500 4

18 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 3 6 22 20 0.500 2

19 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 3 6 18 19 0.500 -1

20 ITA GARZON AMADEI Antonio HH TB Hamburg-Eilbeck 2 6 23 26 0.333 -3

21 GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC 2 6 22 25 0.333 -3

22 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2 6 22 25 0.333 -3 T21

23 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2 6 19 25 0.333 -6

24 BEL HALLAERT Gilles VS SK Vast Als Eik 2 6 18 24 0.333 -6

25 GER DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen 2 6 17 25 0.333 -8

26 GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2 6 14 24 0.333 -10

27 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 1 5 17 23 0.200 -6

28 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 1 6 17 29 0.167 -12

29 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 1 6 13 27 0.167 -14

30 GER TEICHERT Carl HB Bremen 1860 Fechten 1 6 10 27 0.167 -17

31 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 1 6 10 29 0.167 -19

32 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 0 6 19 30 0.000 -11



Internationales Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
15.02.2020 - 15.02.2020

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange

 FE_FIE_0010Document ID:
15.02.2020 18:13

1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   V

32
MALLMANN Jan
NR VFL Merkur Kleve

GER   0

  R: HEGGE Maurus (GER)

  Bahn 1

17
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER   V

16
MOGILIN Matvey
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

  R: HEGGE Maurus (GER)

  Bahn 2

9
GENBRUGGE Sem
VS De Maneschermer

BEL   V

24
HALLAERT Gilles
VS SK Vast Als Eik

BEL   2

  R: OTT Daniel (GER)

  Bahn 2

25
DIETERICH Julius
WE TV Jahn Siegen

GER   2

8
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER   V

  R: OTT Daniel (GER)

  Bahn 3

5
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

28
MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER   0

  R: SEEMANN Felix (GER)

  Bahn 3

21
MINAEW Maximilian
WE Hasper FC

GER   1

12
DANLEE Billy
FF Brussels Fencing Club

BEL   V

  R: SEEMANN Felix (GER)

  Bahn 4

13
WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER   V

20
GARZON AMADEI Antonio
HH TB Hamburg-Eilbeck

ITA   6

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 4

29
LUDWIG Daniel
HE VFL Marburg FA

GER   11

4
FAITZ Philip
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 9

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   V

MIRBACH Maximilian (17)
NR Remscheider SV

GER   5

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 9

GENBRUGGE Sem
VS De Maneschermer

BEL   V

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER   4

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 9

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

DANLEE Billy
FF Brussels Fencing Club

BEL   10

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 9

WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER   V

FAITZ Philip
HE TG Dörnigheim

GER   6

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 9

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   V

GENBRUGGE Sem (9)
VS De Maneschermer

BEL   12

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 10

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   9

WETZLAR Mattis (13)
WE Quernheimer FC

GER   V

R: STAFEHL Ingo (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5

3
NORDMAN RID Emil
HH TB Hamburg-Eilbeck

SWE   V

30
TEICHERT Carl
HB Bremen 1860 Fechten

GER   2

  R: TRAAR Norman (GER)

  Bahn 5

19
HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   10

14
BOES Emil
NR Dürener FC

GER   V 12

  R: TRAAR Norman (GER)

  Bahn 6

11
EMMERICH Jaron
HE TG Dörnigheim

GER   V

22
HOHWY Fritz
HH Walddörfer SV

GER   2

  R: SULIMMA Theresa (GER)

  Bahn 6

27
STUBENRAUCH Bartolomé
NR Duisburger FK

GER   12

6
THÖNNES Jorge
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: SULIMMA Theresa (GER)

  Bahn 7

7
FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER   V

26
PENA WIRTH Phil
WE TV Jahn Siegen

GER   6

 

  Bahn 7

23
WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER   12

10
STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

 

  Bahn 8

15
VERSTEVEN Zeger
VS De Maneschermer

BEL   V

18
JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER   7

  R: DETERT Konrad (GER)

  Bahn 8

31
SCHWABE Markus
HB Bremen 1860 Fechten

GER   8

2
SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER   V

  R: DETERT Konrad (GER)

Bahn 10

NORDMAN RID Emil
HH TB Hamburg-Eilbeck

SWE   V

BOES Emil
NR Dürener FC

GER   11

R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 10

EMMERICH Jaron
HE TG Dörnigheim

GER   12

THÖNNES Jorge
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 10

FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER   V

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   7

R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 10

VERSTEVEN Zeger
VS De Maneschermer

BEL   V

SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER   8

R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 9

NORDMAN RID Emil
HH TB Hamburg-Eilbeck

SWE   4

THÖNNES Jorge
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 10

FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER   V

VERSTEVEN Zeger (15)
VS De Maneschermer

BEL   12

R: STAFEHL Ingo (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   14

4
WETZLAR Mattis (13)
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: HEGGE Maurus (GER)

  Bahn 2

3
THÖNNES Jorge (6)
NR DFC Düsseldorf

GER   11

2
FABER Justus (7)
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: HEGGE Maurus (GER)

Bahn 2

WETZLAR Mattis (13)
WE Quernheimer FC

GER   V

FABER Justus (7)
WE TV Jahn Siegen

GER   10

R: OTT Daniel (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

2 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

3 GER THÖNNES Jorge NR DFC Düsseldorf 2004

3 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

8er Tableau

5 SWE NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

6 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

7 BEL GENBRUGGE Sem VS De Maneschermer 2004

8 BEL VERSTEVEN Zeger VS De Maneschermer 2003

16er Tableau

9 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004

10 GER FAITZ Philip HE TG Dörnigheim 2005

11 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

12 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005

13 GER EMMERICH Jaron HE TG Dörnigheim 2004

14 BEL DANLEE Billy FF Brussels Fencing Club 2003

15 GER BOES Emil NR Dürener FC 2005

16 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

32er Tableau

17 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005

18 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

19 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

20 ITA GARZON AMADEI Antonio HH TB Hamburg-Eilbeck 2003

21 GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC 2004

21 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006

23 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005

24 BEL HALLAERT Gilles VS SK Vast Als Eik 2005

25 GER DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen 2004

26 GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

27 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

28 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

29 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 2006

30 GER TEICHERT Carl HB Bremen 1860 Fechten 2004

31 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 2006

32 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003

Vorrunde

33 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004

34 GER KNEBEL Carl HH Walddörfer SV 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER MOGILIN Matvey 0 0 0

SCHWABE Markus 0 0 0

TRAAR Norman 2 2 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 0 0 0

CN HORNE Lukas 2 2 0 0

SEEMANN Felix 2 2 0 0

BOES Emil 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

D CN RICKEN Lisa 0 0 0

D RIDDER Cordula 0 0 0

WEBER Kilian 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 2 2 5 0 0

D PETERS Rabea 4 4 0 0

D RUERS Merle 0 0 0

SULIMMA Theresa 1 2 3 0 0

DETERT Konrad 2 2 0 0

STEPHAN Mona 4 4 0 0

D THÖNNES Ronja 0 0 0

D VERFONDERN Kira 0 0 0

FAßMANN Moritz 1 1 0 0

L ADRIAN Georg 0 0 0

ADRIAN Maria 0 0 0

D HEGGE Maurus 1 2 2 5 0 0

KÜNZLER Pia 0 0 0

D OTT Daniel 1 2 1 4 0 0

FABER Justus 0 0 0

PENA WIRTH Phil 0 0 0

27 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

Silber GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

Bronze GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

Bronze GER THÖNNES Jorge NR DFC Düsseldorf 2004


